Россий Федераций

      Марий Эл Республикысе

     Морко муниципальный районысо Семисола  ял шотан илемын депутат – влакын

                Погынжо

                  ПУНЧАЛ

 Созыв 3

Сессия

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

    Моркинского муниципального

                                района

                    РЕШЕНИЕ

 № 187

                        от 14 июля  2023 года

третьего созыва

О передаче имущества муниципальной собственности Семисолинского сельского поселения на безвозмездной основе
в муниципальную собственность Моркинского муниципального района
В соответствии со статьями 14,15, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом Семисолинского  сельского поселения Моркинского муниципального района Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения, р е ш и л о:

1. Передать на безвозмездной основе в муниципальную собственность Моркинского муниципального района муниципальное имущество, находящееся в собственности Семисолинского сельского поселения имущество согласно приложению к данному решению.
2. Семисолинской сельской администрации  передать муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в муниципальную собственность Моркинского  муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.
Глава Семисолинского сельского поселения

         А.Ш.Хасанов
Утверждено

Решением Собрания депутатов

Семисолинского сельского поселения

от 14.07.2023 года № 187
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципальной собственности Семисолинского сельского поселения, передаваемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Моркинского муниципального района
	Наименование

имущества
	Место нахождения имущества
	Год ввода
	Кадастровый номер
	Протяженность,
метров

	ВЛ-0,4 кВ
	Республика Марий Эл,  Моркинский район,   д.Алмаметьево, ул.Чапаева
	-
	12:13:0000000:2299
	964 м.